संबंधित अधीक्षण अभियंता /संबंधित कार्यपालक अभियंता-सह-निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी | 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

रौची, दिनांक: ०8|०३|५॥ 
विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 में पलामू जिलान्तर्गत हरिहरगंज प्रखण्ड के बतरे नदी पर श्रृंखलाबद्ध चेकडैम हेतु 

रूपये 9.437 लाख (रूपये नौ लाख तेरह हजार सात सौ मात्र) राशि आवंटित करने के संबंध में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-47 // 200-44, दिनांक-07.03.2044 एवं 65 // 2047-48, दिनांक -43.42.2047, 
0॥॥॥6 0७- 749, 70860-3.2.207 

महाशय, 

वित्तीय वर्ष 2024-22 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4702-लघु सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत निम्नवत्‌